

Etui Smart Case do Lenovo Tab P11 2nd Gen TB350 (Niebieskie)

Indeks: 279504 Producent: Strado Kod producenta: 5905101594678

Cena: **50.42 zł**

Opis

Etui Smart Case do Lenovo Tab P11 2nd Gen TB350 (Niebieskie)

Producent: Strado

Etui Smart case dla Lenovo P11 2nd Gen TB350

Świetna ochrona oraz nienaganna prezencja

Chcesz ochronić swój tablet przed zadrapaniami i upadkami? Etui Smart Case do Lenovo Tab P11 2nd Gen TB350 to idealne rozwiązanie! Wykonane z wysokiej jakości materiałów, zapewnia nie tylko doskonałą ochronę, ale także stylowy wygląd. Dzięki inteligentnej funkcji automatycznego wybudzania i usypiania, Twój tablet będzie gotowy do użycia w mgnieniu oka. Nie trać czasu na szukanie - Etui Smart Case do Lenovo Tab P11 P11 2nd Gen TB350 jest idealnym wyborem dla Ciebie!

Główne cechy produktu:

Wykonany z wysokiej jakości materiałów Funkcja automatycznego wygaszania oraz budzenia urządzenia Otwierana klapka chroniąca wyświetlacz Możliwość odchylenia klapy by pełniła funkcje podstawki

Zestaw zawiera

Etui Smart case dla Lenovo P11 2nd Gen TB350 Specyfikacja: Etui Smart Case do Lenovo Tab P11 2nd Gen TB350

Stan: Nowy Przeznaczenie: Lenovo Pasuje do modelu: P11 2nd Gen TB350 Przekątna ekranu: 11.5" Typ: etui Automatycznie usypianie/wybudzanie: Tak Funkcja stojaka: tak Materiał: tworzywo sztuczne Rodzaj: zamiennik Rodzaj etui: Etui z klapką Kolor: Granatowy Funkcja automatycznego wygaszania oraz budzenia

Zapomnij o niepotrzebnym marnowaniu energii! Nasze Etui Smart Case do Lenovo Tab P11 2nd Gen TB350 ma wbudowaną funkcję automatycznego wygaszania i budzenia urządzenia. Teraz możesz cieszyć się dłuższym czasem pracy baterii, a jednocześnie chronić swój tablet przed zarysowaniami i uszkodzeniami. To idealne rozwiązanie dla osób, które szukają praktycznego i stylowego etui. Wybierz nasze Etui Smart Case i spraw, by Twój tablet działał jeszcze sprawniej! Wygodna podstawka

Zapomnij o nieporęcznych etui! Nasze Etui Smart Case do Lenovo Tab P11 2nd Gen TB350 to idealne rozwiązanie dla Ciebie. Dzięki wbudowanej funkcji podstawki, możesz wygodnie oglądać filmy, czytać e-booki i pracować na tablecie bez potrzeby trzymania go cały czas. To etui, które nie tylko chroni Twój tablet, ale też sprawia, że korzystanie z niego staje się jeszcze bardziej wygodne i przyjemne. Wybierz Etui Smart Case do Lenovo Tab P11 2nd Gen TB350 i ciesz się pełnym komfortem użytkowania!

- **Producent urządzenia:** Lenovo

- **Kolor:** Niebieski
- **Model urządzenia:** Lenovo Tab P11 2 Gen TB350

Parametry

Stan	Nowy
-------------	------